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 שורשים -שלא תתבלבלו 
שניות  30טרם עליית מייסדי הקיבוץ לארץ ישראל הם עברו הכשרה חקלאית בפולין. קבלו 

 בנושא זה, כפי שנכתב באוגדן שליקט וערך לוי צור ז"ל.
שנים.  95הגיעו ראשוני המייסדים למתחם הקיבוצים בבת גלים. זה קרה לפני  26.1.1930-ב

שמונה שנים מאוחר יותר עלו להתיישבות קבע בגני עכו, ולא להתבלבל עם יום ההולדת רק 
 ע.קשל עין המפרץ, שנקבע ביום העלייה על הקר

 1928-1929שנים 
 1928-קיבוץ עלייה ג' של השוה"צ נוסד ב

בקיץ אותה שנה הורכב ע"י ההנהגה הראשית מבוגרי התנועה שבאותם ימים. כל התנועות 
מקומות  –שהיו קשורות ב"החלוץ" בפולין, כמו בארצות אחרות, היו להן פלוגות הכשרה 

שבהם הכשירו עצמם החברים לחיי עבודה ושיתוף. החיים באותן פלוגות התנהלו כדוגמת 
הקיבוצים בארץ, אבל קשריהן עם בתי הוריהם לא היו עדיין מנותקים. כל הוגר חויב לצאת 
להכשרה ולעלות כדי להגשים את רעיון הקיבוץ. באותה שנה קמו כמה נקודות הכשרה של 

עונתיות בדוסאנוב ובסלובודקה, ואחת עירונית בנדוורנה, -קלאיותתנועתנו: שתיים ח
 –שהתקיימה מעבודה שכירה במנסרה. לימים קמה גם "חווה חקלאית" עצמאית ושמה 

"פינת שקט". רוב החברים, מייסדי הקיבוץ בארץ, שהו באחת הפלוגות הללו, מי זמן קצר 
שבסיומה חזרו החברים לבתיהם, , ומי זמן ממושך יותר. ההכשרה החקלאית היתה עונתית

ואילו העירונית במנסרה היתה ממושכת יותר וקבועה. בפלוגה העירונית התגבש הגרעין 
 הקיבוצי שלנו.

)בימי הועידה הארצית של  נערכה פגישת קיבוץ העלייה ג' בלבוב 1929בסוף שנת 
בקירוב(, מספר שלא  300התנועה בגליציה(. כיוון שהקיבוץ קלט מספר מוגזם של חברים )

תאם את התפיסה ואת התנאים דאז, החליטה הפגישה לחלק את הקיבוץ לשניים: קיבוץ ג' 
וקיבוץ ג' מקביל, שבמרוצת הימים נקרא "המקביל" סתם, ומזכירות הקיבוץ הוסמכה לבצע 

 –הקריטריון היה: כל מי שעבר הכשרה נשאר בקיבוץ ג'. כל האחרים  את החלוקה.
 ל"מקביל". על ה"ניתוח ניצח זיגו )אשר גזית(, שהיה חבר המזכירות.

נקבעה באותה פגישה, וכבר בסוף אותה שנה עלו, כחלוצים פלוגת העולים הראשונה 
לפני המחנה, יעקב פנדלמן ומונדק יגר )מן העוזבים(. הם התארחו בקיבוץ ב' בנס ציונה עד 

. דבר חשוב עשתה מזכירות הקיבוץ, ששלחה 1930בואה של הפלוגה הראשונה בינואר 
ר ושלמה איסלר( ובצרפת )צבי קבוצת חברים להכשרה חקלאית בהולנד (רומק ונג, צבי דיל

 כץ(.

וחשוב היה במנסרה בברושניוב, שם הכשירו עצמם חברי קיבוץ מרכז הכשרה שני 
 "המשמר" וקיבוץ "המפלס" )שפלוגתו עברה בסוף לנדבורנה(

 (3384) 8' מס עלון

 2025 ינואר 24, ה"תשפ טבת כ"ד
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  מאמרכת
   

 , שלום רב לקוראינו 
מקוים שהפעם, בעזרת טכנולוגיה מתקדמת, הצלחנו להדפיס ולכרוך את העלון  

 שברשותכם )שאלה יהיו הצרות שלנו, כמאמר הפולנים(. 
גיבוש קבוצת   –  26.1.1930 -קיבוץ עין המפרץ מלווה בשני תאריכים לקיומו. האחד  

"קיבוץ השומר הצעיר ג'  חלוצים שהגיעו אחרי הכשרה בפולין, וייסדו קיבוץ שנשא את השם 
כן, כך נקראו אותם חלוצים, שהושיבו אותם במחנה זמני בבת גלים. לימים, בשנת   מגליציה".

  –, וב  בקריית חיים, חמש שנים בבת גלים. שנתיים עין המפרץ, קיבלנו את השם 1932
חברי עין המפרץ הקימו את הנקודה )במקום בו אתם שוכנים( שבגני עכו, השם   25.8.1938

התקופה היא תקופת חומה ומגדל, בגבולות הביצה   גן? זה לא היה!! מטעה את הקוראים
חנו ממשיכים בדרכי אבותינו )ללא  יתושי הקדחת, וזהו, הנקודה הפכה לקיבוץ, ואנ   תרוחש

 ביצות אבל עם יתושים(. 
  95אז מי שעדיין לא מתמצא בתולדותינו יכול לקבל כאן, על קצה המזלג, קצת היסטוריה.  

 ברכות ואיחולים לכולנו. ושני תאריכים אלה הם שני ימי הולדת שלנו!!  הקיבוץ שנה להקמת
ולענייני היום השוטפים: שלוש סנוניות משתחררות מהשבי, בתקווה גדולה שאכן הן  
מבשרות את סיומה של תקופת עינויים וסבל במנהרות החמאס. ברוכות השבות וברוכות  

 המשפחות, ונייחל לחזרת הנותרים במהרה. 
, מנהל הקהילה החדש שלנו, מפרסם כאן איגרת לקהילה שלנו. זהו, תתחילו  שי סט

סיים להוציא לאור ספר חמישי לתולדות   מתן גפן; להתרגל לשם הזה, ושיהיה בהצלחה
, ומתן נותן מושג קטן על הספר/כרך חמישי. ברכות ותודות למנציח את  דפיהקיבוץ, ראיינה 

ההיסטוריה שלנו; במועדון יום ג' )באוניברסיטה של הסבבאים( שמענו מרצה משכילה  
, ואיך הממשלה שלנו מחפשת דרכים לבצע הפיכה משטרית.  הדמוקרטיה בעולםשהסבירה על 

 מספק לנו את עיקרי דבריה, וזו כתבה מיוחדת ומומלצת. דיר בלאק, אל תוותרו.  מתן
טוב שיש מגבלת מקום בדף, זו ההזדמנות שלכם לעבור עמוד עמוד ולהתעדכן במה שקורה  

 אצלנו. 
 שבת שלום, 
 מוכה 

  )לפי סדר העמודים( -מה קורה
 שנים לייסוד הקיבוץ  95 3-5
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 ברכת החלמה מלאה שלוחה לכל חולינו.

 

 

 לחיילינו, באשר הם, שלוחה ברכת שלום ושלווה.
 שובו הביתה בשלום.
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 26.1.1930ייסוד הקיבוץ בבת גלים, 
 

 :1977עובדות ומעשים", שיצאה לאור בשנת  –מתוך החוברת "עין המפרץ 

קבוצת עולים ראשונה של חברי קיבוץ, חניכי תנועת "השומר הצעיר" בגליציה, הגיעה   
גלים בחיפה, כאן תקעו יתדות למחנה  -. תחנתם הראשונה היתה שכונת בת 1930ארצה בינואר 

ראשיתו   – אוהלים. החיים החלו להתרקם בין עבודה מפרכת לרומנטיקה של "יפים הלילות..." 
 חלוצי לעת אוהלים. -של הווי פועלי

היתה זו תקופה של משבר כלכלי קשה וחוסר עבודה חמור. חברי הקיבוץ ניסו להיאחז בכל   
עכו, חוצבים  -סוג תעסוקה שהיווה מקור פרנסה: כסבלים בנמל חיפה, סוללי הכביש חיפה

ועובדי העירייה בהדר הכרמל, מייבשי ביצות פוארה במפרץ. הבנות היו כובסות, עוזרות במשק  
ר הכרמל, עובדות ימים בודדים בתפירה, סריגה, מגישות במטבח  הבית של גבירות בהד

 הפועלים. 
תקופת השפל הכלכלי נתנה את אותותיה, והיא שהכתיבה את רמת חיי הקיבוץ. לעת זו   

)מיל ארץ ישראלי(. אלא שהמצוקה החומרית לא   מא"י  0.28הגיע תקציב ההזנה היומי לסך של  
על עיצוב עקרונות החברה, על בעיות    פגעה כלל בערנות הרוחנית. נערכו אז דיונים אין ספור

סוציאליסטיות. היתה פעילות  -אידיאולוגיות, פוליטיות, ועל שילוב המשימות הציוניות
דעות    –קיר )בכתב יד( גדוש מאמרי "אני מאמין" - תרבותית, נערכו מסיבות, יצא לאור עלון

 הוותיקים סיפרו על אותם ימים:  והשגות מכל תחומי החיים.
, מלאי התלהבות נעורים, ופועם בנו רצון עז לשנות סדרי בראשית, אבל  19-20"אנו בני  

חסר לנו ניסיון חיים. כולנו בנים למשפחות של המעמד הבינוני. טעמה של עבודה גופנית טעמנו  
רק בפלוגות ההכשרה בחו"ל, אבל תנאי העבודה באותן פלוגות שונים בתכלית השינוי מאלה  

שבארץ. כבר בצעדינו הראשונים  
מעמידה אותנו המציאות החדשה  

בניסיונות קשים. הוטל עלינו לעמוד  
  –בשני מבחנים: האחד, הקשה יותר  
ההסתגלות לעבודת כפיים על מנת  
לבנות מעמד פועלים עברי. המבחן  

השני הוא לקיים את האידיאל שהיה  
כאש עצורה בעצמותינו, והוא בניין  

אשר   חיים חדש, שיתופי, שוויוני,-תא
ישמש מסד לחברה חדשה בא"י  

 כולה." 
. חלמנו על קיבוץ שיהווה גשר בין  הקיבוץ העירונינבט אצלנו רעיון   1932-1933בשנים   

פועלי העיר לכפר, ישוב שחבריו יתפרנסו מעבודה שכירה, ממפעלי מלאכה עצמאיים ומשק עזר  
לקריית חיים, שכונת פועלים שצמחה בלב החולות, ואנו    1933-חקלאי. זה הרעיון שהביאנו ב

רפת, לול,   –וד לענפים  היינו ראשוני מתיישביה ובוניה. הוקמו צריפים, חדר אוכל, הונח היס
צאן ומכוורת, פלחה, גן הירק ומשתלה. קבוצת הבניין של הקיבוץ ביצעה בהצלחה עבודות  

מאפיה, נגריה וענף    –בחיפה כקבוצה קבלנית עצמאית, ובמקביל הקימונו ופיתחנו ענפי מלאכה 
 תובלה. 

ארבע השנים שעשינו בקריה היוו תחנה לאגירת כוח חברתי, הכשרה חקלאית והתבססות   
קבוצת   –זו היתה תקופה של גיבוש והתבגרות, כאן קלטנו את שתי קבוצות ההשלמה   כלכלית.

צברנו נכסים בחומר וברוח   קיבוץ עצמאי קטן שישב בכרכור. –"במסילה" מפולין ו"המפלס"  
  .התיישבותהמשימות הצפויות וכבר ניצבות בפתח:    לקראת
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 קיבוץ "השומר הצעיר" מגליציה בחיפה 
 .1.3.1930 -מכתב שנשלח בכתב יד אל הועד הפועל של הקיבוץ הארצי במשמר העמק ב 

 
  ,אל הועד הפועל של הקיבוץ הארצי במשמר העמק 
 : סקירה כללית על מצב הקיבוץ 
הראשונה של  זה לפני שנה וחצי בערך קם בגליציה קיבוצנו "קיבוץ עליה ג''". התקופה   

קיומו, תקופת המשבר בארץ ודיפרסיה בגולה, הטביעה גם את חותמה על התפתחותו. לרגל  
הפרספקטיבות של העליה הבלתי ברורות, לא היתה גם אפשרות של פעולה קיבוצית ארגונית  

והכשרתית, מכוונת ואינטנסיבית. כך כעבור ימים רבים התחיל לייסד פלוגות הכשרה קבועות.  
 תבסס עד הגיעו, זה בערך לפני חודש וחצי, לעלייתו המוחלטת. התחיל לה

לא היתה לקיבוצנו האפשרות לעבור בחוץ לארץ את אותה התפתחות אשר עברו אותה   
 קיבוצים, שעצם התגבשותם חל בזמן המשבר וחוסר עליה מוחלט. 

התחלת העליה הבלתי פוסקת העמידה אותנו לפני הכרח של הפסקת הכשרתנו לרגלי   
 עלייתנו הקרובה. 

בעצם גישתנו לעלייה נתקלנו בקושי ארגוני רב, היות וקיבוצנו מנה אז בערך מאתיים חבר   
עד כמה שמספר כה גדול של חברים לא רק שלא מאפשר קיום קיבוצי   וחברה. מיותר להסביר 

נורמלי בארץ, הן מטעמים כלכליים והן מטעמים חברתיים, אלא הוא גם לא נותן שום אפשרות  
של עלייה מכוונת ומאורגנת. על כך מעיד הניסיון של הקיבוצים הוותיקים בארץ, וגם קיבוצי  

 העלייה בחו"ל.
בתקופה זו, בתקופה של הכרח בארגון מוחלט ועלייה מיידית, התכנסנו לפגישה קיבוצית   

שניה. הפגישה מילאה את תפקידה ונתנה את תשובתה המוחלטת. בשאלה הארגונית החליטה  
. בשאלת 130-חבר לקיבוץ אחר, וע"י זה הקטינה את מספר חברי הקיבוץ עד ל 70להעביר בערך 

תו של הקיבוץ לתקופת עלייה מתמדת, עד ריכוזו הגמור בארץ. לפי  העלייה הכריזה על כניס 
 חבר וחברה.  60-תוכניתנו, יתרכזו בארץ עד פסח למעלה מ

הפגישה הקיבוצית אשר סיימה את קיומנו בחו"ל. במצב ארגוני קשה לרגל דרישת   זאת 
הארץ, ידע קיבוצנו למצוא את הדרך הנכונה. מבלי להביט על הקשיים האובייקטיביים  

והסובייקטיביים ידע קיבוצנו להעביר ניתוח, לא לסוג אחורנית ולעמוד בחזית ההגשמה  
  החלוצית.

אחרי צפיה ארוכה וממושכת לעלייה, זכה סוף סוף גם קיבוצנו להעלות את פלוגתו   
של הנקודות הקבועות שרוב הקיבוץ התרכז בהם,  )פירוק( קבידציה יהראשונה ארצה. יחד עם ל

גויסו כל הכוחות סביב העלייה המאפשרת המשך חיינו הקיבוציים על אדמת א"י, והעלייה  
בחורות(,   10- בחורים ו  27חבר וחברה ) 37התחילה. במשך שבועיים בערך התרכזנו בארץ  

בעלי מקצוע( עלה בידנו   45%וניגשנו לסידורים הראשונים. היות וקיבוצנו הוא קיבוץ מקצועי )
לקבל את הסכמת המוסדות המוסמכים בכך להסתדר בחיפה. ירשנו את המחנה של קיבוץ  

 קימונו את אוהלנו. "הרצליה" )מרחביה(, קנינו צריפים אחדים שלנו וה
פה במקום זה כדאי לציין שנפגשנו בעזרה רבה מצד הקב"א על ידי שליחת שלושת חברי   

ציונה, אשר עזרו לנו הרבה בסידורנו הראשון. חולקו גם התפקידים הקיבוציים,  -קיבוץ נס
והתחלנו בפעולה נמרצת בכל שטחי חיינו. התרכובת הנוכחית של הפלוגה לא מאפשרת עדיין  

נים. זה יהיה אפשרי כך אחרי ריכוז כל חברי הפלוגה הראשונה  התפתחות רגילה בכל המוב
 בארץ, אשר יצא לפועל בעוד שלושה שבועות בערך.

מסיבות שונות הוכרחנו לרכז את כל התפקידים בידי כמה אנשים, מה שהשפיע על מצב   
חברתי לא בריא ביותר. אך שאיפתנו היא אחרי ריכוז הפלוגה להביא את המצב גם מבחינה  

הזאת. לרגל צורך בהשתלמות בשפה העברית ארגנו ועד עברי, אשר תפקידו להעביר עבור  
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יומיים. התחלנו גם בבירור השאלות  - הפלוגה כולה את לימוד השפה ושימוש בה בחיינו היום
שתעמודנה על הפרק בישיבת המועצה הכפולה: נבחרו מרצים אשר עליהם, על יסוד הטזוסים  

כניסתנו   באחת השיחות בירכנו את  )תיזות( של ההרצאות, לפתוח בוויכוח סביב השאלות הללו.
לקה"א. אחרי סקירה היסטורית של התפתחות הקיבוץ הארצי והקראת ההנחות  

האידיאולוגיות והתקנון, התעורר וויכוח, שהסתיים בקבלת החלטה פה אחד על כניסתנו  
 לקה"א.

כידוע, תקופת החורף בעיר היא כרגיל תקופה של חוסר עבודה. עד כה יש באופן ממוצע   
יעקב, ממשלה. כעת התחלנו בעבודות  -כביש נחלת  עבודה. אנחנו עובדים עבודת המפרץ,  35%

בניין, וגם פה הקה"א הגיש לנו עזרתו ע"י שליחת מומחה )מקיבוץ מרחביה(, אשר יכניס את  
מהנמצאים במקום הם בעלי מקצוע. כולם נרשמו   60%- אנשינו לסוג עבודה זה. כדאי לציין ש

חנו גם לסדר מספר בחורות  לאגודות מקצועיות מתאימות, ואחדים קיבלו גם עבודה. הצל
בעבודה מקצועית: תעשיית מברשות, כובעים וחיטות. יש סיכויים שאחוז העובדים יגדל  

בשבועות הקרובים. עונת הבניין עוד מעט ותתחיל, וגם במקצועות שונים )סיתות ונגדות( נסדר  
קמת  עוד אנשים אחדים. בהתחשב עם המספר הגדול של מסגרים אשר בפלוגתנו, ניגשנו לה

קואופרטיב אשר יעסיק אחדים מהם ויהיה מקור הכנסה חשוב. אחרי שהעבודה תובטח לנו  
)סיכויים ישנם( נוציא את המפעל הזה לפועל. כל ענייני העבודה והופעה כלפי מוסדות  

ההסתדרות מסתדרים באופן משותף עם קיבוץ ג' מרומניה. נוצרו בינינו יחסים הדדיים טובים,  
 בא להביא ברכה. אשר עשויים גם לה

דאגה רבה מעוררת אצלנו שאלת המגרש. המגרש עליו אנחנו נמצאים עכשיו שייך   
אנו צריכים לעזוב אותו בימים אלה.   לממשלה, ולפי חוזה שנחתם ע"י קיבוץ "הרצליה" יחד

בקשר עם זה הגישו באי כוח ההסתדרות בראיון עם מושל מחוז חיפה בקשה שהממשלה  
תאפשר לנו להישאר על המגרש הזה, עד שתהיה לנו האפשרות לעבור אל אדמת קק"ל במפרץ  

 עכו. המושל הבטיח לעיין בדבר, ואנחנו חושבים שהסכמת הממשלה תושג.
אלה הם בערך הדברים המהווים את התפתחותנו בזמן האחרון. ברור לנו שרבים עוד   

הקשיים העומדים לפנינו טרם התבססנו והתלכדנו, אבל יחד עם זה אנחנו בטוחים שבמידה  
ישראלית, נדע להתגבר על  - שקיבוצנו יתרכז בארץ, במידה שנתחבר לכל חלקי המציאות הארץ

 ת יד אחים לבניין ארץ ישראל הסוציאליסטית. הקשיים, להתלכד ולהתגבש, ולת

 בברכת העבודה בשם הקיבוץ, 
 אשר גזית, הרצברג אריה, מנחם יגר 
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 איגרת ממנהל הקהילה הנכנס
 

 חברות וחברים שלום, 
ותושלם העברת המקל   , ואני מסיימים חפיפה תמיר 26.1.25החל מיום ראשון הקרוב 

ואני מבקש    ,בזמן הקרובלי ניהול הקהילה. תמיר ימשיך ללוות ולסייע על  וקבלת האחריות  
 להודות לו על מאור הפנים והעברת הדברים בצורה מסודרת. 

 :בקשות קטנות להמשך מספר
עדיין מופנה לפגישות היכרות עם פעילי וחברי הקיבוץ, וללמידת  שלי  חלק ניכר מהזמן  •

 נוהגיו והחלטותיו. אנא קבלו זאת בהבנה.  ,הקיבוץ
פתוחות.  קבוצות  שהינן ישנן מספר קבוצות   "מקומי "החברתית שלנו  אפליקציהב •

דבר מצוין  מחד זה  הודעות באופן חופשי.   לקבל  לכתוב מי שבקבוצה יכול  כלומר, כל
, לפעמים  ללא פילטרים. מאידךוהתייחסות לדברים   שמאפשר העברת מיידע תגובות

  ,קפיד על התבטאות בלשון נקיהשנחשוב   התבטאויות חורגות מגבולות הטעם הטוב.
  ,ביקורת היא דבר לגיטימיגם   כמו גם שמירה על כבודם של חברינו וממלאי תפקידים.

 בנימוס.  וטוב שתיעשה אפשר  אך 

שסוף סוף הגיע    ,משמח של חזרת חטופיםוהשנה וארבעה חודשים חיכינו לרגע המאושר 
, ושבמהלך השבועות  ראשון. נמשיך להחזיק אצבעות חזק ששום דבר לא ישתבשיום ב

    הקרובים נראה את כולם/ן איתנו. 
 סט  שי - סופ"ש נעים

 

 דפי/ 1970-1980ספר חדש: עשור חמישי, 

הפעם עוסק הספר  . מספר על הספר האחרון בסדרת הספרים שיצר והפיק על הקיבוץ מתן גפן 
המשנה: יציבות . רמז לתכנים בספר נמצא בכותרת 70-בתמורות שחלו בקיבוץ בשנות ה
 "המהפכה השקטה". –כלכלית ושינויים חברתיים רבים 

 
דמוגרפית,   –, היה תקופת שגשוג בכל ההיבטים  60-העשור הרביעי לקיבוץ, שנות ה": מתן

כלכלית וחברתית. בנים נקלטו בקיבוץ, רמת החיים עלתה, והיינו אחד הקיבוצים החזקים  
שעם האופוריה שליוותה את   ,פרצה מלחמת ששת הימיםבתנועה. אבל לקראת סופו של העשור 

תרבותית. אנשים מגבשים  -תה גם, כדרכן של מלחמות, טראומה חברתיתיווהניצחון המרהיב ה
וזה משהו שקשה לשנותו. טראומה אישית או   ,השקפת עולם בתהליך ארוך שנים של חינוך

או לפחות   , קיבוצית )אסון אישי, משבר כלכלי, מלחמה וכו'( גורמת לאנשים לשנות עמדות
שים, חלו  ילשים סימן שאלה על המובן מאליו. לאחר מלחמת ששת הימים, בסוף שנות הש

ושינו את פניו של הקיבוץ בהיבט    ,בקיבוץ שינויים שהמשיכו ביתר עוצמה בשנות השבעים
קרקעיים והטראומה של מלחמת ששת  -הרעיוני חברתי. נראה שהיה כאן שילוב של זרמים תת

 " מים.הי
 
 
 
 

 ציין מספר דוגמאות לשינויים אלו. 
בעבר )אחרי ייצוב הקיבוץ בעשור הראשון( היו עזיבות ספוראדיות בלבד. לאחר   –  עזיבות"

  – פער הדורות ;מלחמת ששת הימים הסכר הזה נפרץ והחלה תופעה של עזיבות רבות

בעבר )אחרי ייצוב הקיבוץ בעשור הראשון( היו עזיבות ספוראדיות בלבד.  –עזיבות 

 .והחלה תופעה של עזיבות רבות ,לאחר מלחמת ששת הימים הסכר הזה נפרץ
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ההבדלים בין הדור הראשון לשני הלכו והתחדדו בנושאים שונים )למשל, הוותיקים גילו יותר  
הזדהות ומחויבות לקיבוץ, ואילו הצעירים ביטאו גישה חומרנית יותר ואינדיבידואליות רבה  

זה התחיל מהצורך של צעירי הצעירים והתגבש למסגרת של   –  לצאת החוצהרצון  ; יותר( 
אי מעורבות של חברים בענייני    ;שנת חופש. ואז עלה הרצון הזה גם אצל חברים מבוגרים יותר

זוהי אינה תופעה חדשה, היא אחד   –, ירידה במוכנות לתרום והתרחבות הפריפריה  הכלל
  –שעוברת על כל התנועה הקיבוצית ולא פסחה גם עלינו  הביטויים של מגמה מתמשכת 

התרוקנות    ;מקולקטיביזם לאינדיבידואליזם. רואים בהחלט התחזקות שלה בשנות השבעים
 "אבל בהחלט לא רק... , אכפתיות-כביטוי לאי השיחה 

 
 
 
 

אכן, חשוב לציין שבד בבד עם  " זקות של הקיבוץ?ומה עם הח ,דברת על השינויים
יציבות בחקלאות   – משקית  רעיוניים הקיבוץ המשיך להתפתח מבחינה -השינויים החברתים

שאפשר שינויים אלו מבלי לפרק את הקיבוץ   ,וצמיחה בתעשייה. החוזק הכלכלי היווה עוגן
בהתארגנות הקיבוץ ובהתגייסות החברים בתקופת מלחמת   ,למשל  ,)חוזקו של הקיבוץ ניכר

בעיקר בכדורעף ובשייט )גם של גברים   ,יום כיפור(. עשור זה מאופיין גם בהישגים ספורטיביים
 וגם של נשים(.   

בין השאר בעקבות סלילת    ,בעשור זה גם גברה מאד המודעות לסביבה האקולוגית שלנו
והקמת המפעלים מעבר לכביש, כשהמטרד הגדול היה כמובן פרוטארום. נוסיף לכל    4כביש 

 עלה הליכוד לשלטון והחלו גזירות שהשפיעו רבות גם על הקיבוץ.  1977אלו, שבסוף שנת  
בחלקו הראשון של עשור זה שירתי בצבא ובחלקו השני למדתי באקדמיה,    –בנימה אישית 

ותהליך כתיבת הספר היה בשבילי גילוי מרתק על   ומטבע הדברים הייתי פחות מעורב,
 " הקיבוץ.

למדתי כי הקיבוץ משתנה, ומתאים  "מה למדת במסע של כתיבת הספרים על הקיבוץ? 
עצמו לרוח הזמן מבלי לוותר על ערכיו המרכזיים, 

 "וזהו חוזקו הגדול ביותר. 
הספר מבוסס על עלוני  "  מהם המקורות לספר?

הקיבוץ )אני קורא את כל עלוני העשור(, שיחות  
הקיבוץ, חוברות וזיכרונות שכתבו חברים. יש לנו  

על שמירת    שושארכיון מצוין, ואני מודה מקרב לב ל
החומרים   הנכס הזה ועל עזרתה בהנגשת 

שזו השנה  לשמואל צימט,הרלוונטיים. תודה גם 
השלישית שהוא מתגייס לקרוא את הספר טרם  

 הדפסתו, להעיר הערות ולהגיה. 
הספר אינו רומן, זו לא   – מילה לקוראים 

 "ספרות יפה". זה סיכום ותיעוד של תקופה 
במטרה להנגיש לציבור התרחשויות ותובנות  

  עיקריות, ולאפשר נקודות מוצא לאנשים שירצו
להתעמק בנושאים שונים. כל אחד מוזמן לקרוא על  

מה שמעניין אותו וחשוב לו, ואני מזמין את  
 "כמו בספרים הקודמים. ,הקוראים להמשיך ולהגיב

  המעוניינים בספר מוזמנים לפנות למתן.

 

 של חוזקו) הקיבוץ את לפרק מבלי אלו שינויים שאפשר, עוגן היווה הכלכלי החוזק

 .(כיפור יום מלחמת בתקופת החברים ובהתגייסות הקיבוץ בהתארגנות ניכר הקיבוץ
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 לזכרה 
 
, והיתה  רעיה גולןשנה נרצחה בת הקיבוץ שלנו  61לפני  

 לקורבן ראשון בין חיילי צה"ל שנרצחה על רקע לאומני. 
עם היחידה   הייתה זה קרה כאשר רעיה, ששרתה בגולני,   

שלה בסדרה דרומית לבאר שבע. ביום שישי רעיה שוחררה  
שבת, ותכננה להגיע לחברה טובה שלה בערד.  -לשישי 

אז תחבורה ציבורית, והטרמפים   הייתה למרבה הצער, לא  
היו אז בשגרה. רעיה המתינה בצומת עומר, ועצר לה ג'יפ  

שכור, בו נהג בדואי מאחד השבטים. מרגע זה רעיה נעלמה,  
וגופתה נמצאה כעבור שבוע של חקירות וחיפושים בבור  
מים. אל הבור הוביל הבדואי שרצח אותה, ומשם הובל  

מאסר עולם. המשפחה   לבית סוהר ומשפט, שם נגזר עליו
והקיבוץ הציבו אנדרטה בדרך לערד לזכרה. הבדואים  

 המקומיים התנכלו לאנדרטה ופגעו בה קשות, עד שנהרסה ונפלה. 
החליט  או לעין המפרץ,    ובלי קשר דם למשפחה  איתן דקל מיישוב עומר, ואז קם צדיק 

לחדש ולהחזיר את האנדרטה ולהציב אותה במקום קרוב. לחנוכת האנדרטה החדשה הוזמנו  
הרבה אח"מים ושייחים מקומיים, ומאז היא מוגנת ע"י בדואים מקומיים ומושכת מבקרים  

זר   ,ביום השנה להירצחה של רעיה  כל שנה , יוזם פרויקט זה, מניחאיתן דקלששוהים באזור. 
. ואתם, חברי עין המפרץ ותושביו, מוזמנים לבקר  ושולח צילום למשפחה פרחים על האנדרטה
 רעיה גולן.  ולכבד את זכרה של

אריה    בת דודה שלדלית, רינת וליאת, , דודה של אמירה מלרשל  צעירה  ה אחותהרעיה, *  
לזכרה של החיילת  יד " -בווייז   כדי להגיע למקום יש לרשום  מקבוצת "איילה". הייתה ,רז

    רעיה גולן הי"ד".
 
 

 משחק ידידות 
 

ביום רביעי של חופשת החנוכה התקיים  
טורניר ידידות בין ילדי עין המפרץ לכפר  

הטורניר כלל שני משחקים: משחק    מסריק.
 . ו'- ד ומשחק לילדי שכבות ה'-לילדי כיתות ג

המשחקים היו כצפוי אמוציונליים,  
כאשר המדריכים דואגים לשמור על הרוח  
הספורטיבית, אך הפעם היה גם עוד משהו  

ילדי עין המפרץ לבשו חולצות לזכרם של לין דפני   -שהעניק למפגש כבוד הדדי ותחושה שונה
, בעוד ילדי כפר מסריק לבשו חולצות לזכרו של סיוון שדה,  7.10.23ועידן רז ז"ל, שנרצחו ב

 שנהרג לפני כחודשיים מפגיעת רקטה. 
רגע מרגש במיוחד נרקם כאשר יואב שדה, אחיו של סיוון, הבקיע את השער הראשון  

במשחק של קבוצתו, הוריד את החולצה עם תמונתו של אחיו הבכור ורץ לקהל עם החולצה  
המשחקים, אגב, הסתיימו שניהם בניצחונות של ילדי כפר מסריק, אך הפעם זה באמת   מונפת.

  היה החלק השולי.

 מתוך דף הפייסבוק של המועצה
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 ג'וני  /החופרים בדמעה ברינה יתפנו...
 

כל אלה  -  אשר על העבודה ,יתברך המקום שמוביל את יושביו לשנים קדימה. מקבלי ההחלטות
 הערכה. ו רגון י פ לקבל החברים זכאים 

  משקיע כמה מאות שקלים בשנה אני מתגורר בדירה עתיקה ומדהימה.  ,לדוגמה  ,אני
אז והיום חשבו קצת  שהרי  ,על מנת לנסות למנוע סתימות בקו ביוב הביתי  בחומר כימי

 אחרת.... 
גיע אחרי שיסתיימו  היכן היינו ולאן נ -אמצעות העלון אני מבקש, בדחילו ורחימו, תשובה ב 

מה נהיה אמורים להרגיש בחיי היום יום בכל הנוגע להתנהלות האישית של כל    ?העבודות
 התשתית שלה? משפחה בתחום 

 מתין בסבלנות, מ
 ג'וני. מתודה  

 

הגדרת שדרוג התשתיות היא הוצאת התשתיות הציבוריות ממגרשי  
החברים. כלומר כל מגרש יתחבר ישירות למערכת הציבורית ללא מעבר  

ובהתאם לכך   ,זה כולל את מערכות השבילים, ביוב, חשמל, תאורה ותקשורת במגרש השכן.
 תוכננו המערכות החדשות. 

ע ניתן להעביר מערכת ציבורית, בתנאי שהיא תהיה מחוץ לגבול  "הערה: בהוראות התב
 ן. י הבני

לגבי מערכת הביוב: במסגרת השדרוג אנחנו מתחברים משוחת הביוב הביתית              
  ,האחרונה שבתוך המגרש לשוחה הציבורית. כל השוחות האישיות שקיימות נשארות כפי שהן

 באחריות הדייר.   ן וה
 אריה רז 

 

  לשתף בשוטף פעם אחרונה - "ביתנו" 
 

 ככה... . ללא הערכה, ללא תודה וללא דרך צלחה , שנות ניהול בביתנו 16אחרי .  פיטרו אותי
 אז בחרתי להודות לכל האנשים הטובים שליוו אותי לאורך השנים: 

  תודה  ;בנאמנות ובמסירות אין קץ  24/7"ביתנו"  ראשית לצוות המטפלות שמחזיקות את 
למשפחות היקרות   תודה  ;שזכיתי לעבוד לצידה שנים רבות, למדתי ממך המון לד"ר ענבל

)זאת לא החלטה קלה להעביר   שתמכו בי לאורך השנים האמינו וסמכו עליי לאורך כל הדרך
 . תודה ;את ההורים(

תהיו נחמדים ואדיבים אחד כלפי השני, תשמרו על "ביתנו" כי אין לנו בית   - ולכם חברים 
 אחר בגיל השלישי! 

 בהצלחה, טלי 
 
 
 

  
 מאגף התשתיות

חברים שלום, יש לכוון את הקבלנים  -בניה פרטית/הפעלת קבלנים באופן פרטי 
 לנסוע בכבישים עוקפים במידת האפשר בכדי למנוע נזקים לתשתיות ושבילים.

 בתודה,
 אגף התשתיות
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 מרפורמה משפטית להפיכה משטרית 
פורום מדעני.ות מדינה  לאחר שבמפגש וותיקים סיפרה חוקרת מתחום מדע המדינה, שחברה ב

סדרת מהלכים שקידם הנשיא אורבן   -, על ה"פרוטוקול ההונגרי" למען הדמוקרטיה הישראלית
את המסמך המצורף.  מתן, תוך השוואה לנעשה בישראל, שלח לעלון נגד הדמוקרטיה ההונגרית

מוזמנים לקרוא ולראות כיצד הממשלה הנוכחית עוקבת בדיוק אחר הפרוטוקול. לידיעתכם,  
דמוקרטית המתעדכן - באתר הפורום ניתן למצוא מידע נוסף, וגם מעקב אחר החקיקה האנטי

 אחת לשבוע.
 

חלקי   . זהו הקונצנזוס העמוק שמחבר ביןודמוקרטית יהודית כמדינה הוקמה ישראל מדינת
שלה. ואולם המרקם העדין הזה נפרם, ותחת   75-מיום הקמתה ועד שנת ה החברה הישראלית

 .הממשלה השישית של נתניהו נקרע ממש
הדמוקרטיה הישראלית, שהיא קונצנזוס בעם, בסכנה קיומית. ממשלה נבחרת כדי להוביל  

שינוי כללי המשחק, ובעיקר הובלת שינוי משטרי דרך בליץ חקיקה וללא דיון   הובלתמדיניות. אבל 
  ,דמוקרטי-דמוקרטית. שינוי משטרי במעמד צד אחד הוא אנטי אינו לגיטימי במדינה ,מהותי ומשתף

והעומד בראשה ללא איזונים ובלמים. משטר  ומוביל לריכוז כל הכוח והשררה בידי הממשלה
 .רודני אינו דמוקרטיה ויש להתנגד אליו-סמכותני

שמיישמת   ,משטרית הפיכה מהווה בישראל המוסדות במערך המוצעת" המשפטית הרפורמה"
ההונגרי במלואו. דמוקרטיה אינה מסתכמת בבחירות ובשלטון הרוב. היא מעגנת   את הפרוטוקול

שלטון של הפרדת רשויות ואיזונים ובלמים. בישראל, לממשלה יש רוב   ומייצרת ,זכויות אדם ואזרח
ולכן אין הפרדה פונקציונלית בין הממשלה והכנסת.   אוטומטי מעצם הגדרתה כקואליציה בכנסת

 ואכן, רוב החקיקה הראשית בישראל מובלת על ידי 
הקואליציה. בדמוקרטיות אחרות יש מגוון אמצעים מוסדיים לאיזונים ובלמים תוך שימת דגש על  

חוקה עם מגילת זכויות, שני בתי נבחרים, בחירות נפרדות לנשיא, מבנה   –של הממשלה  הגבלת כוחה
ולכן האיזונים והבלמים תלויים   ,בינלאומיות וכו'. בישראל אין אף אחד מאלה פדרלי, כפיפות לאמנות

הסמכויות מרוכזות בידי הממשלה ואין מגבלות על   שיפוטית, כל בביקורת שיפוטית. אם אין ביקורת
 .עריצות הרוב

"הרפורמה המשפטית" היא הפיכה משטרית משום שהיא אינה  : המלא ההונגרי הפרוטוקול
היא מהווה למעשה את השלב הראשון בפרוטוקול    - המשפט או בהפרדת הרשויות פוגעת רק במערכת

מיהודית ודמוקרטית למשטר סמכותני. הפרוטוקול ההונגרי כולל חמישה   ההונגרי שיוביל את ישראל
המשפט, פגיעה במנהל תקין וסדרי בחירות, השתלטות על   שלבים: ביטול העצמאות של מערכת

מיעוטים, נשים, להט"בים וכפייה דתית,   ,תקשורת ציבורית ומדיה חופשית, פגיעה בזכויות פרט
 .באקדמיה, באמנות ובתרבות –ופגיעה בחופש הביטוי 

  ישראל את הופכת  היא. המשחק כללי את המשנה המשפטית בזירה רק  פועלת אינה הממשלה
  של החזיתות בכל עובדת היא .הממשלה בידי הסמכויות של ריכוז ידי על רודנית-סמכותנית למדינה

העברת החלק הראשון של הרפורמה המשפטית בסוף מושב החורף של   .זמנית-בו ההונגרי הפרוטוקול
 .ההונגרי על כל סעיפיויפתח הפתח להתממשות הפרוטוקול  הכנסת היא נקודת ההכרעה. לאחר מכן

 שולחן על שמונחות החוק הצעות אחר עוקב הישראלית הדמוקרטיה  למען מדינה מדעני פורום
  להתעדכן ממשיך הנתונים מאגר. ההונגרי הפרוטוקול ליישום ישראל את ומובילות 25-ה הכנסת

 . שוטף באופן
המסמך להלן ממחיש שהקואליציה כבר מקדמת חוקים בכל החזיתות של הפרוטוקול ההונגרי  

מהותית בזכויות אדם    הבלהות מראה כי לא מדובר רק בסעיפים משפטיים: פגיעה בישראל. תמונת
ופגיעה אנושה בגופי הביקורת קורים  בחופש הביטוי והחופש האקדמי  ומיעוטים, כפייה דתית, פגיעה

 .משטרית ולא רק משפטית כבר עתה בכנסת ישראל. זוהי הפיכה
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שיוציאו   חוק הצעות  143הניחה הקואליציה על שולחן הכנסת  22/3/2023 -מהשבעת הכנסת ועד ה
הפרוטוקול ההונגרי במלואו. כרגע רבות מההצעות שהונחו על שולחן הכנסת הן בשלב   אל הפועל את

אותם חברי כנסת של הקואליציה תוך כדי בליץ החקיקה המשפטית. גם   ומובילים ,הראשון לחקיקתן
וייצרו אפקט מצטבר   ,יקודמו ההצעות של הפיכה משטרית אם תיעצר החקיקה המשפטית באופן זמני

מאפשר מעקב אחר חוקים חדשים שעולים ושלבי   של עיקור הדמוקרטיה הישראלית. המסמך המלא
 .ומתעדכן פעם בשבוע ,החקיקה

 :נראית ההפיכה המשטרית בישראל בממשלת נתניהו השישית ךכ

 חוק  הצעות  58  –   המשפט  מערכת עצמאות  צמצום  .1
 :בנוסף להצעות החוק המוכרות, מונחות על שולחן הכנסת גם ההצעות  −
 מינוי נשיא ביהמ"ש העליון ע"י הכנסת  −
 הגבלת כהונה של יועמ"שים ברשויות המקומיות  −
 ביטול עבירת מרמה והפרת אמונים  −
 שופטים )אושר בכנסת( דחיית מינוי הועדה לבחירת   -שינוי תקנון הכנסת  −

 חוק  הצעות   19  –   הציבורי   המינהל   של  ופוליטיזציה   בחירות  חוקי  שינוי  .2
 הכנסת רשאית להדיח חבר שהפר הבטחת בחירות  −
 השבתון בבחירות ביטול יום  −
 מינויים פוליטיים בחברות ממשלתיות  −
 אי העברת תקציב לא תביא לפיזור הכנסת  −

 חוק   הצעות  29  –  ואזרח   אדם בזכויות  פגיעה  .3

 מעקב ופעולה של שב"כ כנגד אזרחים על רקע פשיעה  −
מאסר לכל משתתפי הפגנה שהונף בה דגל מדינת אויב/הרשות  −

 הפלסטינית 
 לאומי למי שפגע בכבוד הדגל וסמלי המדינהביטול גמלת ביטוח  −
 איסור תיעוד חיילי צה"ל ע"י ארגונים לזכויות אדם  −
 צמצום פעילות ארגוני חברה אזרחית הנתמכים ע"י ישויות זרות  −

 חוק  הצעות  24 –   ומיעוטים  בים " להט,  בנשים  פגיעה , דתית  כפייה  .4
 הרחבת סמכויות בתי הדין הרבניים −
 הפרדה מגדרית באזורי רחצה ציבוריים −
 איסור עידוד החזרה בשאלה  −
 חוק איסור חמץ בבתי חולים  −
 חסינות לרבנים −
 הכרה בתעודות מהרבנות כתואר ראשון ושני  −
 החזרת "שם האב" ו"שם האם" בטפסים ממשלתיים  −
 הגדרת הלאום במרשם האוכלוסין עפ"י ההלכה  −

 חוק  הצעות 13  -  ואמנות  תרבות , אקדמיה,  ציבורית  תקשורת:   והיצירה  הביטוי   בחופש  פגיעה  .5
 איסור על בתי ספר לקיים פעילות על נטיה מינית וזהות מגדרית  −
 הפחתת תקציב למוסדות שמתבטאים נגד עקרונות המדינה −
 איסור על מוסדות חינוך לקיים אירועים השוללים את ישראל כיהודית ודמוקרטית  −
  איסור על המוסדות, פיטורי  -עונשים על הנפת דגל של מדינת אויב/הרשות הפלסטינית במוסדות חינוך −

 .מרצה ואיסור מתן תואר לסטודנט בשום מוסד אקדמי בישראל
 . שלילת תקציב ממוסדות חינוך והשכלה גבוהה שלא יניפו את דגל ישראל −

 

" המשפטית רפורמה"ה

 הפיכה למעשה היא

 תחת היוצרת משטרית

 כל וריכוז הרוב עריצות

 הממשלה בידי הסמכויות

 רודני - סמכותני משטר

 מהותית פגיעה תוך

 על בהגנה, אזרח בזכויות

 בחופש פגיעה, מיעוטים

 גורמי והחלשת הביטוי

 שלטון. סף ושומרי ביקורת

 היסוד וחוקי החוק

 ולעגן להגן האמורים

 .מתערערים פרט זכויות

 משפט בתי בהעדר

 ביקורת ומוסדות עצמאיים

 – עלינו להגן דרך אין

 במדינת – האזרחים

 .ישראל
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 כדורעף 

 
 ניצחון מרגש באולם גועש לאחר טקס לזכר עידו בן צבי ז"ל 

הפועל גליל מטה  כאשר  ,נערך הקלאסיקו של הכדורעף הישראלי 15/01/2025תאריך ב
לאחר שבסיבוב הראשון ניצחה מטה    ,1:3וניצחה   מכבי יעדים תל אביבאירחה את אשר/עכו 

 . 2:3אשר/עכו בחוץ  
שנפל בלחימה בעזה.   ,מקיבוץ שמרת עידו בן צבילפני המשחק נערך טקס מרגש לזכרו של 

, דרך  נועם כץעידו התחנך בבית ספר גוונים, גדל על ספורט וכדורעף והתחנך אצל המאמן 
במעמד מרגש,   קבוצות המועדון השונות, מקבוצת הנערים, המצוינות, והנוער של מטה אשר.

, שהיה אחד ממובילי המועדון ותומך נלהב גם כיום, קיבל חולצה  עמיר בן צביאביו של עידו, 
 מיוחדת מהמועדון לזכר בנו האהוב ששיחק במועדון. 
דווקא האורחים ממכבי נראו טוב יותר   ,לעיני אולם גועש במאות צופים שהרעישו עולמות 

מטה אשר/עכו התאוששה במערכה השניה וניצחה   .במערכה הראשונה אותה הצליחו לנצח
והוכרעה רק בשובר שוויון מאוחר לטובת   ,המערכה השלישית הייתה מותחת ומרתקת . אותה

שניצחו אותה ואת   ,המערכה הרביעית הייתה בשליטה מוחלטת של המארחים .מטה אשר/עכו
 המשחק כולו. 

ממטה אשר עכו: "אני מרגיש שהמשחק היה אחד   נועם אריאלבסיום המשחק אמר  
בעיקר בגלל הטקס שהיה   ,המשחקים הכי עוצמתיים שחוויתי. לאו דווקא בגלל הניצחון

, שני  סיוון שדה ז"לוגם עליתי עם הצמיד של   עידו בן צבי ז"לבתחילת המשחק לזכרו של 
ופשוט עליתי עם    ,ילדים מדהימים: חייל שנהרג ועוד אחד שנהרג כאן בשדות של הקיבוץ

שדחפה אותנו קדימה. אני חושב   , דמעות בגרון. אני שמח על הניצחון וגאה בקהילה שלנו
המשפחה של עידו שישבה שם   - שלעולם לא אשכח את המשחק הזה רק בגלל הדברים האלה 

ולמרות שלא    ,ועוד רבים אחרים. מבחינת הכדורעף הראנו אופי ,בקהל ואבא של סיוון שראיתי
כולנו היינו בערב טוב, הצלחנו להישאר מאוחדים ולנצח את המשחק. אני שמח ואוהב את  

 . הקבוצה ואוהב את האוהדים והקהילה שלנו"

במטה  . (16:25, 27:29,  23:25,  25:23) 1:3מכבי יעדים תל אביב  – הפועל גליל מטה אשר/עכו 
 . נקודות  18אייסים( וברמודז עם  3-חסימות ו   3נקודות ) 30אשר/עכו הצטיינו: באנוב עם 

 
 רבע גמר גביע המדינה! 

( בשמינית גמר  25:16,25:16,25:22) 3:0תוך שיתוף כל השחקנים, הקבוצה רושמת ניצחון 
 מהליגה הלאומית, ומעפילה  לרבע גמר גביע המדינה.  הפועל גלילי כפר סבאהגביע בחוץ על  

בצפון, אימונים  השחקנים האדומים פתחו את העונה באיחור בשל המלחמה שהכתה 
ובכל זאת, העונה הזו נמשכת    –התנהלו תחת נפילות טילים, אזעקות והגבלות בלתי אפשריות  

 כבוד למטה אשר!  ללא הפסדים!
וביל את החבורה המופלאה הזו, לשחקנים שנתנו הכל על המגרש,  משאפו לנועם כץ, ש

ההשראה של הצפון ושל  מד מאחוריהם בתמיכה בלתי מתפשרת. יחד אתם  וולקהל האדום שע
 כל אוהבי הכדורעף בישראל. 

בשער     26.1גאים להודיע כי משחק הליגה הקרוב מול הפועל ירושלים ייערך ביום ראשון 
עוטפים, זוכרים   – "מהצפון לדרום  הנגב, כמחווה לתושבי מועצה האזורית שער הנגב והעוטף. 

 ומחבקים"! 
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 גברים -קבוצת המועדון  

את מכבי חיפה   הניצח הקבוצה 
  ,1:3במשחק בית צמוד בתוצאה 

  . במשחק בית מול נצרת  3:0 ההפסיד ו
במשחק חוץ האחרון מול עמק  
יזרעאל הקבוצה נתנה את הכל  

 .  3:1וניצחה במשחק בתוצאה 
  5-הקבוצה מטפסת למקום ה

שמוביל לפלייאוף העליון של   ,בטבלה
 הליגה הארצית בסיבוב השני. 

יש  25.1ביום שבת הקרוב  
נגד   19:00לקבוצה משחק בית בשעה 

 אעבלין באולם נעמן. 
נציין כי עקב פרישתה של היריבה  

מכבי חיפה במסגרת הגביע, הקבוצה שלנו העפילה  
 לשמינית גמר גביע איגוד. בהצלחה בהמשך! 

 
 שיט

שזכה בשיוט המבחנים בעכו וייצג   ,ליהב גבעברכות  
את ישראל באליפות אירופה בדגם הלייזר באפריל  

  . בפורטוגל
 

 מתוך: אתר איגוד הכדורעף ופייסבוק. 
 

  

 מהמרפאה

בבקשה . ( לא עובד יותר04-9852222מספר הטלפון הישן של המרפאה ) -שימו לב 
 .04-7706970 :של המרפאה החדש המספראת  רשמו ושמרו לפניכם

דרך הווטצאפ ניתן . 052-8346497מספר הטלפון של הווטצאפ של המרפאה הוא: 
 לפנות אלינו בבקשות כגון:

 .הזמנת תרופות•
 .17בקשה לטופס •
 .תור לרופאים•

 .תור לבדיקת דם•
 .בקשות להפניות לבדיקות דם שגרתיות•
 .בקשות לימי מחלה•

 שעות. 48נתן תוך עד ימענה לבקשות י
 

 2025מלגת מועצה 

מלגת המועצה האזורית מטה אשר 
בשיתוף עיבל גלעדי לעידוד השכלה גבוהה 

 20בעבור  ₪ 2,000מלגה בסך יוצאת לדרך. 
 שעות מעורבות חברתית.

 050-6671253 –: מונה לפרטים נוספים
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 דפי / נזכרתי ש...
 

טראמפ הושבע לכהונה שניה כנשיא ארה"ב, וזה הזכיר לי שבזמן כהונתו הראשונה, לפני   
 כשבע שנים, כתבתי בעלון את הקטע הבא: 

גולה לאוזניי שכמה ילדים במרחב האמצעי יוצרים   – חדוות הפלסטלינה במרחב האמצעי  
באופן קבוע בפלסטלינה, ממש בונים עולם ומלואו, והם כל כך התקדמו בתהליך היצירה עד  

שפעם אחת יצרו בפלסטלינה את נשיא ארה"ב דונלד טראמפ והושיבו אותו במטוס צעצוע. הם  
  –בכך שהנשיא נמעך, ולפיכך  ניסו להטיס את המטוס עם הנשיא היושב בו, ניסיון שהסתיים

 "עכשיו הוא כבר לא נשיא, הוא ריפוד".
נועם עמית, יובל עומר, איתמר מלמד, ירדן עציוני, יהב  הילדים העוסקים במלאכה הם  

בין יתר הדברים שהם יצרו ניתן למצוא ים ובו סירות, חדר אוכל, מסעדות,  גבע וענבר ג'אנו. 
אתר פיינטבול, חנות חיות, מרכז יוגה, מכוניות ומטוסים, רחפנים, טלפונים ומצלמות אבטחה.  

 יש גם בית משפט ובו שופטים את מי שלוקח פלסטלינה לאחרים. 
 
 
 
 

  

 מועדון יום ג'

אהובה תספר לנו  17:00בשעה  28.1.2025ביום שלישי 

 –על  דותן

המדינאי שעיצב את מדיניות החוץ  –משה שרת 

 מפא"י.של ישראל, הקול השני במפלגתו 

 .כולם מוזמנים

 שמעוןביטחון/ 

משתמש במקלט אינו רשאי על  ,המקלטים הם לטובת הציבור בלבד - מקלטים
מקלטים תיעשה מי שנעל בבקשה לפתוח במיידית. נעילת . דעת עצמו לנעול מקלט

 ולא על דעת המשתמש במקלט. ,במסודר ובבוא העת ועל דעת מנהל קהילה ורב"ש
 תודה על שיתוף הפעולה
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 דפי פאי עלים ירוקים/ 
 

הבחור החביב שלי עשה מעשה, וזרע בגינה זרעי ברוקולי. הבת השקתה בהתמדה, וכעת   
מתנוססים בגינתנו צמחי ברוקולי ירוקים. מסתבר שלצמחים האלה יש לא רק פרחים  

מרשימים ואכילים )מאוד מרגש לראות את פרחי הברוקולי 'בוקעים' לאיטם מתוך מצע העלים  
טעימים! עלים בשרניים שקצת מזכירים עלי סלק, והם   ממששסביבם(, אלא גם עלים  

 מתאימים מאוד למרקים ומאפים. 
אחרי שבישלנו להנאתנו שני פרחי ברוקולי בשלים, קטפתי את העלים שנותרו והכנתי מהם  

פאי. השתמשתי במתכון פשוט, של תחתית מבצק קל להכנה + כיסוי קליל, כאשר בין הבצק  
 לכיסוי אפשר להכניס כל מלית שרוצים. אני בד"כ מכינה מלית של ירקות מבושלים. 

 
 מצרכים: 

 לבצק: 
 כוסות קמח  1.5

 מ"ל( 100חצי גביע יוגורט )
גר' חמאה מומסת, ניתן להמיר בחצי   100

 כוס שמן 
 

 לכיסוי:
 מ"ל יוגורט )חצי הגביע שנותר(  100
 מ"ל חלב  130

 ביצים  2

 למלית: 
 בצל קצוץ 

צרור גדול של עלים ירוקים בשרניים,  
קצוצים )אם משתמשים בעלי סלק אז  

 חבילות(   2בערך 
כמה פרוסות סלמי חתוכות לחתיכות  

 קטנות )אופציונלי( 
 מלח ופלפל 

 טימין טרי או יבש 
 

 הוראות הכנה: 
   מערבבים את חומרי הבצק עד לאיחוד ומכניסים לשעתיים למקרר, אפשר גם ללילה

 שלם.
   במחבת גדולה מטגנים את הבצל בשמן, כשהבצל מזהיב מוסיפים את העלים. מטגנים

מעט, וכשהעלים מתחילים לאבד מנפחם מוסיפים את הסלמי, המלח, הפלפל והטימין.  
דקות   10-מטגנים עוד קצת, מכסים את המחבת במכסה ומניחים לתערוכת להתבשל כ

 על אש קטנה. 
   מוציאים את הבצק מהמקרר. משמנים תבנית פאי, ומשטחים את הבצק בתבנית

 בידיים, כך שהבצק יכסה גם את הדפנות. 
   בקערה קטנה מערבבים היטב יוגורט, חלב וביצים.  –מכינים את הכיסוי 
   שופכים על הבצק המהודק לתבנית את המלית ומפזרים אותה באופן שווה. שופכים

 מעל את בלילת הכיסוי כך שתכסה את כל המלית.
  דקות.   40-מעלות חצי שעה  180אופים בתנור בחום של 

 
 

 חופיתמהתברואה/   

מגרש מתקני מגלשות וכושר ליד המיני ממשיך להתמלא  שלום לכולם,
 שימו לב: בקרטונים ע"י הילדים.

זו אשפה לכל דבר ופוגעת בתפקוד  אין להביא קרטונים לשטח המגרש,.1
 המגרש.

 גם זו פגיעה בתפקוד המגרשים. אין להכניס קרטונים לפחי העץ הקטנים..2

 קחו לתשומת לבכם ועזרו לשמור על המקום ביחד. -הורים/מורים/מדריכות 
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  סבבא בטיול 
 

 כישורית ופלך
 )אחרי ארוחת בוקר(  08:00יציאה בשעה ,  27.1.25שני יום 

בית לאנשים עם צרכים   - כישורית 
 מיוחדים 

בעלי צרכים   180-ביתם לחיים של כ  זהו 
 בנוי ומנוהל כקיבוץ.  ה  ,מיוחדים

 * סיור מודרך בישוב ע"י תושבי המקום. 

מטופל  * שיחה על כוס קפה ומאפה עם 
 ומטפל. 

 פלך:

  9-נפשות ב 200-בפלך מתגוררים כ
 קבוצות שונות. 

 סיור בישוב.  *

* סיפור המקום: פגישה עם שתי  
 מזכירות הקיבוץ. 

 ₪  90עלות למשתתף: *   13:00חזרה משוערת בשעה  

 

 הצגות בסבבא

 חתונה מושלמת 

הקומדיה הבינלאומית מגיעה   
 לישראל! 

  11:00בשעה  2.2.25יום ראשון 
 בהיכל התיאטרון בקריית מוצקין. 

 

 התשמע קולי 

מחזה ישראלי חדש מאת גדי צדקה ובבימויו,  
 בכיכובה של יונית טובי. 

דרמה מוסיקלית המספרת את סיפור חייה,  
 שיריה ואהבותיה של המשוררת רחל. 

התיאטרון הצפון   11:00בשעה  9.3.25יום ראשון 
 בחיפה. 

חלק את הכרטיסים  ת , עיריתהתשלום יהיה במקום.  הנסיעה עצמאית . ₪ 65 - מחיר
 . 052-3967085  –והרשמה באווטסאפ לעירית דקל   פרטים  בכניסה לאולם.

 
 
 
 

 

  

 טיול בעקבות רכבת העמק
 , בהדרכת חמוטל לשם6.2.2025יום חמישי 

 בין חיפה לכפר יהושוע: –טיול בין תחנות רכבת העמק 
: הרכבת החיג'אזית בחיפה ליד תחנת מרכז השמונה * סיור מודרך ציור קיר

טיילת רכבת העמק *  -מעיין אלרואי ופארק הקטר *  מוזיאון הרכבת בחיפהב
 אתר רכבת כפר יהושוע.סיור ב

נעליים נוחות  –המסלול עם הליכה בדרגת קושי קלה יחסית * ציוד נחוץ 
 להליכה, כובע, מים * לגבי ארוחות בוקר וצהרים יהיה עדכון בהמשך.

, תחנות איסוף מרכזיות יפורסמו לקראת מועד הטיול * 07:00יציאה בסביבות 
 כולל כניסה למוזיאון. ₪ 150 –* עלות  17:00 –שעת חזרה משוערת 

 *ייתכנו שינויים במסלול ביום הטיול. טיול נעים ומהנה!

 050-7548053 –אירית 
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 לועדת תכנון נציגי ציבור 4דרושים/ות 

 דרישות התפקיד:  
 חיבור לקיבוץ, לאסתטיקה ולנראות החצר •
 יכולת קריאה והבנת נהלים ותקנונים•
 יתרון -רקע טכני והבנה בשרטוטים•

 גוף מאשר: אסיפת קיבוץ )הצבעת קלפי(

 לקבל אינפורמציה נוספת אצל אילן שחף ניתן

 30.1.2025עד  masha@ein.co.ilהרשמה במש"א 
 

 הרצאה על ייפוי כוח מתמשך

ח מתמשך. ומזמינה להרצאה שלי לגבי ייפוי כ
ההרצאה תתקיים בקיבוץ ביום חמישי הבא 

 .1630בשעה  30.1.25
אך קיומה מותנה במספר  ,ההרצאה ללא עלות

 המשתתפים.
 -הודעה לפלאפון אנא שלחו לי  -למעוניינים 

 052-3381803רותם ערמוני 

 תקשורת

 tleomi[.]online פישינג חדש שמופץ תוך התחזות לביטוח לאומי: !שימו לב
 .ScanMySms.comמזכירים לכם לבדוק כל סמס חשוד באתר 

 מועדון חדוות הדעת נפתח מחדש
מועדון חדוות הדעת הינו מועדון הרצאות חברתי הפועל למעלה מעשור 

במכללה האקדמית גליל מערבי. המועדון מציע תוכנית שנתית של פעילות 
משמעותית ועשייה מגוונת, שעיקרה ליצוק תוכן איכותי וחווייתי לשעות הפנאי. 

הרצאות, קטעים מוסיקליים, סיפורים אישיים מרתקים, כיבוד הפעילות כוללת: 
 קל ואירוח נעים.

מנויי המועדון נפגשים אחת לחודש באודיטוריום 
 .17:30. התכנסות בשעה 2לימודי הסביבה, קומה 

 04-9015262/261לפרטים: 

mailto:masha@ein.co.il
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 שיחה עם אנשי "בואו" )אנשי בריאות הגוף והנפש( בנושא החטופים 

  90ועדיין יש מעל   ,חטופות חוזרות הביתה. בשבת יחזרו עוד 3ביום ראשון זכינו לראות 
 .חטופים בעזה. השיח בנושא החטופים צריך להמשיך

 ": והבריאות מקבוצת "בואו( יגיעו אלינו שניים מאנשי הרפואה 26/01ביום ראשון )

 .רופא ופיזיולוג מאמץ - ר רון גולן"וד  ,פסיכולוגית חינוכית  - סיגל אימבר

ננהל איתם שיח רב תרבותי על מצבם הנפשי והרפואי הקריטי של החטופים, השלכותיו  
על כולנו, מה נוכל לעשות להשבתם, ואיך ניתן לטפל בכאב, בתסכול ובחוסר האונים  

 .שכולנו חווים באופן אישי וכפרטים בחברה המגוונת שלנו

 במועדון לחבר  17:00(, 26/01ראשון ), מחכים לפגוש אתכם בשיח ערכי וחשוב זה 

 

 מסיבת ריקודים לכל המשפחה 

ובאים למסיבת ריקודים לכל המשפחה בחדר    ( מוותרים על השנ"צ31/01ביום שישי )
 בואו לפתוח את סוף השבוע  עם מוסיקה טובה, זמן איכות משפחתי והמון ריקודים.  .האוכל

 

 סקר תרבות  – ן / מקשיבים לכם

 תודה לכל מי שהשקיע מזמנו וענה על הסקר. אנחנו לומדות הרבה מכל מה שכתבתם. 

ולכן אנחנו משאירות את הסקר פתוח עד ליום ראשון   ,נשמח לשמוע עוד דעות ותגובות
(26/1.) 

אם התרבות חשובה לכם ואתם רוצים לעזור לנו לשפר ולשדרג אותה, כנסו ללינק  
 שנשלח במקומי/וואצאפ/פייסבוק וכתבו את דעתכם. 

 דנה ודנה  ,תודהב
 

 

 

 

 

 

 

 מחינוך הגיל הרך

בקרוב נפתחת ההרשמה לגני הילדים בעין המפרץ לשנת הלימודים הבאה 
לכל התושבים/חברים/בנים חוזרים/שוכרים, אשר אינם  (.2025-2026תשפ"ו )

-כהן עד ה-נמצאים כיום במערכת ומעוניינים להירשם, יש לפנות לאתי בקר
30.1.25. 

בימים אלה אנו בונים את תוכנית המערכת לשנה הבאה, וזקוקים לכל 
הנתונים כדי לאפשר הרשמה תקינה. בבקשה עדכנו לגבי לידות צפויות, וצרו 

 קשר כדי שנוכל לשמור לכם מקום.

 preman@ein.co.il, 052-3745248 –אתי בקר כהן, מנהלת הגיל הרך  –בברכה 


